
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/192/2020 

RADY POWIATU GLIWICKIEGO 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie rozkładu godzin pracy aptek w 2021 roku 

Na podstawie art. 94 ust. 2 i ust. 2a ustawy z dnia 6 września 2001 roku Prawo farmaceutyczne (t.j. Dz. U. 

z 2020 roku, poz. 944) oraz art. 12 pkt 11 w związku z art. 40 ust. 1 i art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 roku, poz. 920 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii 

Prezydenta, Burmistrzów i Wójtów gmin Powiatu Gliwickiego oraz samorządu aptekarskiego, 

Rada Powiatu Gliwickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie Powiatu Gliwickiego 

w roku 2021 w sposób określony w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gliwickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Powiatu Gliwickiego 

 

 

Andrzej Kurek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 23 grudnia 2020 r.

Poz. 9379



Załącznik do uchwały Nr XXIII/192/2020 

Rady Powiatu Gliwickiego 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 
 

 

Rozkład godzina pracy aptek na terenie Powiatu Gliwickiego w 2021 roku 

Lp. Nazwa i adres 

 apteki 
Godziny pracy 

poniedziałek 

 - piątek 

sobota niedziela i święta 

I. Miasto Knurów 

 

1. Apteka Słoneczna 

ul. W. Łokietka 1B, Knurów  
7.00-21.00 8.00-15.00 nieczynne 

2. Apteka św. Barbary 6 

ul. 1 Maja 7, Knurów 
8.00-20.00 8.00-14.00 nieczynne 

3. Apteka Zdrowit 

ul. 1 Maja 74/3, Knurów 
8.00-20.00 8.00-19.00 niedziele handlowe 

10.00-19.00 

4. Apteka Zdrowit Melissa 

ul. Szpitalna 25A, Knurów 
8.00-20.00 8.00-14.00 nieczynne 

5. Apteka Millennium Pharma 

ul. Dworcowa 3, Knurów 
8.00-20.00 8.00-15.00 nieczynne 

6. Apteka Dar-Farm  

ul. Niepodległości 14, Knurów 
8.00-18.00 8.00-13.00 nieczynne 

7. Apteka 

ul. Batorego 4, Knurów 
8.30-16.00 8.30-13.00 nieczynne 

8. Apteka św. Barbary 

ul. Witosa 10, Knurów 
8.00-20.00 8.00-14.00 nieczynne 

9. Apteka św. Barbary 

ul. K. Wielkiego 13, Knurów 
7.00-21.00 8.00-15.00 nieczynne 

10. Apteka św. Barbary 3 

ul. Staszica 1, Knurów 
8.00-20.00 9.00-13.00 nieczynne 

11. Apteka św. Barbary 4 

ul. Batorego 1, Knurów 
8.00-20.00 8.00-15.00 nieczynne 

12. Apteka św. Barbary 

ul. Ks. Koziełka 8, Knurów 
czynna całą dobę czynna całą dobę czynna całą dobę 

 

II. Gmina Gierałtowice 

 

1. Aptek św. Barbary 

ul. Ks. Roboty 76, 

Gierałtowice 

8.00-19.00 8.00-13.00 nieczynne 

2. Apteka św. Anny 

ul. Polna 29B, Przyszowice 
8.00-19.00 8.30-13.00 nieczynne 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 9379



3. Apteka św. Barbary 

ul. Parkowa 2B, Przyszowice 
8.00-19.00 8.00-13.00 nieczynne 

4. Apteka Medico 

ul. Swobody 1, Paniówki 
8.30-17.00 9.00-12.00 nieczynne 

5. Apteka w Chudowie 

ul. Zabrska 2A, 
Chudów 

7.30-20.00 8.00-12.00 nieczynne 
w dn. 24.12.2021, 

31.12.2021 

czynne: 8.00-12.00 

 

III. Gmina Pilchowice 

 

1. Apteka Millennium Pharma 

ul. Damrota 1, Pilchowice 
7.30-19.00 7.30-14.00 nieczynne 

2. Apteka św. Barbary 

ul. Dworcowa 22, Pilchowice 
8.00-19.00 8.00-13.00 nieczynne 

 

IV. Miasto Toszek 

 

1. Apteka Piast 

ul. Strzelecka 2, Toszek  
8.00-19.00 8.00-15.00 niedziela 

8.00-13.00 

2. Apteka Remedium AB 

ul. Gliwicka 26, Toszek 
8.00-19.00 8.00-13.00 nieczynne 

3. Apteka Główna 

ul. Gliwicka 11, Toszek 
8.00-20.00 8.00-20.00 nieczynne 

 

V.  Miasto Sośnicowice 

 

1. Apteka Margofarm 

ul. Gliwicka 19, Sośnicowice 
7.30-20.00 8.00-15.00 nieczynne 

 

VI.        Gmina Wielowieś 

 

1. Apteka Sąsiedzka 

ul. Główna 47, Wielowieś  
8.00-19.00 8.00-13.00 nieczynne 

 

VII.        Miasto Pyskowice 

 

 poniedziałek 

- piątek 

sobota dyżury w dni powszednie, soboty, 

niedziele i święta  do godz.23:00 

1. Apteka 

Zdrowit 
ul. Wyszyńskiego 14/1 

Pyskowice 

8.00-20.00 8.00-15.00 styczeń: 7, 10, 13, 22, 26, 30 

luty: 4, 8, 14, 17, 26 

marzec: 2, 6, 11, 15, 21, 24, 31 

kwiecień:9, 11, 14, 23, 27 

maj: 1, 6, 10, 16, 19, 28 

czerwiec: 1, 5, 10, 14, 20, 23 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 9379



lipiec: 2,6, 10, 15, 19, 25, 28 

sierpień:6,10, 14, 19, 23, 29 

wrzesień: 1,10 14, 18, 23, 27 

październik: 3, 6, 15, 19, 23, 28 

listopad:1,7, 10, 19, 23, 27 

grudzień: 2, 6, 12, 15, 20, 24,27 

2. Apteka 

Galenova 
ul. Sikorskiego 83 

Pyskowice 

8.00-18.00 8.00-13.00 styczeń: 8, 12, 16, 21, 25, 31 

luty: 3, 12, 16, 20, 25 

marzec: 1, 7 ,10 ,19 ,23, 27 

kwiecień: 1,4, 13, 17, 22, 26 

maj: 2, 5, 14, 18, 22, 27, 31 

czerwiec: 3, 6, 9, 18, 22, 26 

lipiec: 1,5, 11, 14, 23, 27, 31  

sierpień: 5, 9, 15, 18, 27, 31 

wrzesień: 4, 9, 13, 19, 22 

październik: 1, 5, 9, 14, 18, 24, 27 

listopad: 5, 9, 13, 18, 22, 28 

grudzień: 1,10,14, 18, 25, 30 

3. Apteka 

Polvita 
ul. Armii Krajowej 28 

Pyskowice 

8.30-19.00 8.30-13.00 styczeń: 1, 2, 11, 17, 20, 29 

luty: 2, 6, 11, 15, 21, 24 

marzec: 5, 9, 13, 18, 22, 28 

kwiecień: 2, 8, 12, 18, 21, 30 

maj: 3, 8, 13, 17, 23, 26 

czerwiec: 4, 8, 12, 17, 21, 27, 30 

lipiec: 9, 13, 17, 22, 26 

sierpień: 1, 4, 13, 17, 21, 26, 30 

wrzesień: 5, 8, 17, 21, 25, 30 

październik: 4, 10, 13, 22, 26,30 

listopad: 4, 8, 14, 17, 26, 30 

grudzień: 4, 9, 13, 19, 22, 31 

4. Apteka 

Remedium AB 
ul. Paderewskiego 11 

8.00-21.00 8.00-13.00 styczeń: 3, 5, 15, 19, 23, 28 

luty: 1, 7, 10, 19, 23, 27 

marzec: 4, 8, 14, 17, 26, 29 

kwiecień: 3, 5, 7, 16, 20, 24, 29 

maj: 4, 9, 12, 21, 25, 29 

czerwiec: 7,13,16,25,29 

lipiec: 3, 8, 12, 18,  21, 30 

sierpień: 3, 7, 12, 16, 22, 25 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 9379



wrzesień: 3, 7, 11, 16, 20, 26, 29 

październik: 8, 12, 16, 21, 25,31 

listopad: 3, 12, 16, 20, 25, 29 

grudzień: 5, 8, 17, 21, 26, 29 

5. Apteka 

Słoneczna 
ul. Szopena 9 

7.00-21.00 8.00-15.00 styczeń:4, 6, 9, 14, 18, 24, 27 

luty: 5, 9, 13, 18, 22, 28 

marzec: 3, 12, 16, 20, 25, 30 

kwiecień: 6, 10, 15, 19, 25, 28 

maj: 7, 11, 15, 20, 24, 30 

czerwiec: 2, 11, 15, 19, 24, 28 

lipiec: 4, 7, 16, 20, 24, 29 

sierpień: 2, 8, 11, 20, 24, 28 

wrzesień: 2,6, 12, 15, 24, 28 

październik: 2, 7, 11, 17, 20, 29 

listopad: 2, 6, 11, 15, 21, 24 

grudzień: 3, 7, 11, 16, 23, 28 

 

W dni powszednie, soboty, niedziele, święta i inne dni wolne od pracy w godzinach od 23.00 do 7:00 

dostępność świadczeń zapewnia apteka całodobowa na terenie Powiatu Gliwickiego przy ul. Ks. Koziełka 8 

w Knurowie. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 9379


		2020-12-23T12:03:38+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




